
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

          26.08.2021г.                                 п.Сусанино                              №  191 

 

ОБ  ОСОБЫХ УСЛОВИЯХ  

 С 01 СЕНТЯБРЯ 2021 

  

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 

13 августа 2020 года №573 «О мерах по предотвращению распространения новой 

короновирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и 

признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства 

Ленинградской области» (далее – Постановление), на основании распоряжения 

комитета образования Гатчинского муниципального района от 10.08.2021 № 04-

20-365/21, распоряжения комитета образования Гатчинского муниципального 

района от 18.08.2021 № 04-20-378/21 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Обеспечить с 01.09.2021 года особые требования к приёму обучающихся, 

проведению термометрии, рассаживанию обучающихся, графикам приёма 

пищи с учетом соблюдения требований, установленных постановлением 

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 

30.06.2020 года №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 

СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (Далее – 

Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 

30.06.2020 года №16). 

 

2. Утвердить: 

2.1. График Прихода с Приложением 1.  

2.2. График термометрии в соответствии с Приложением 2. 

2.3. Схему рассадки по классам в соответствии с Приложением 3. 

2.4. График приёма пищи в соответствии с Приложением 4.   

2.5. Расписание звонков в соответствии с Приложением 5.  

 

3. Классным руководителям 1-11 классов: 

− организовать информирование родителей (законных представителей) 

обучающихся об особых условиях с 01.09.2021 года, в том числе через 

размещение информации на официальном сайте образовательного 

учреждения, организацию работы горячей линии образовательного 

https://lenobl.ru/media/uploads/userfiles/2020/08/13/%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_573.pdf
http://61.rospotrebnadzor.ru/files/Post_16_30_06_2020.pdf


учреждения, информирование родителей посредством электронной почты, 

социальных сетей, мессенджеров и т.д. 

 

 

     7. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 
 

 

 
С приказом ознакомлен:                            Картунен Е.А. 

     дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                             Зайцева Е.В. 

дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                              Алексеева Т.В. 

дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                              Шумеева Л.С. 

дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                                Серекова Т.В. 

дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                                Кашпур Е.А.  

дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                             Дрожжина О.В. 

дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                             Шишкова В.М. 

дата ознакомления: 

 

С приказом ознакомлен:                             Грибова Ю.В. 

   дата ознакомления: 

С приказом  знакомлен:                             Степанова М.В. 

   дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                             Павлова Е.Ю. 

   дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                              Цветкова А.С. 

   дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                              Лапиков А.М. 

   дата ознакомления:   

С приказом ознакомлен:                              Пискарёва А.В. 

   дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                              Лысикова С.В. 

   дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                              Поженская С.А. 

дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                             Снеткова Ю.А. 

дата ознакомления: 

 

 


